CÂMARA MUNICIPAL DE PORTO FERREIRA
Plenário Syrio Ignátios

CNPJ: 47.794.169/0001-24

INDICAÇÃO N° 096/2022
SENHOR PRESIDENTE

Indico a Vossa Excelência, .obedecidas· às normas
regimentais, seja oficiado ao Senhor Prefeito Municipal, sugerindo ao
mesmo, através dos órgãos competentes da municipalidade, tapar
buraco entre a Avenida Dr. José Ferreira de Azambuja e Rua João

Miranda Salgueiro, no bairro Vila Nova.

Justificativa:

Empresários que possuem estabelecimentos comerciais
nos arredores do referido cruzamento procuraram este vereador
solicitando as devidas providências.

/

/t.
afdo Luis Patroni

Vereador

CAMARA MUNiCIPAL DE PORTO FERREIRA
LEITURA NO EXPEDIENTE DA SESSÃO OfUlfNÁmA
REALIZADA EM ,"~.m{f1l.LO'(L
DESPACHO : _QflCJ ~~=----
PRESIDENTE:

;. \
.................. . • )::::e:;;:::: .. :.:.............. ...

Av. Eng. Nicolau de Vergueiro Forjaz, 1068- Fone (19) 3581-1022
CEP 13660-005- Porto Ferreira - SP

e-mail: camaraportoferreira@camaraportoferreira.sp.gov.br